
Dlouhý kód produktu U5856000

Kód pro zákazníka 5856                

Popis SCOTT® SLIMFOLD Papírové ručníky - M sklad / 
bílá

Zákaznický list 07/12/2017

Produktové informace

Popis Produktu

Papírové ručníky dávkované po jednom útržku, kterého se dotkne pouze uživatel, poskytují hygienický a účinný způsob 
osušení rukou, přičemž zároveň pomáhají snižovat náklady a množství odpadu.

Ideální pro: použití v malých umývárnách nebo na frekventovaných místech, kde lze v případě potřeby instalovat několik 
dávkovačů; dávkování z dávkovače KIMBERLY-CLARK PROFESSIONAL* SLIMFOLD na skládané ručníky; rychlé a pohodlné 
osušení rukou s menším počtem ručníků, které dobře absorbují a netrhají se v případě, že jsou vlhké.

Dodává se jako: bílé 1vrstvé papírové ručníky stadardní velikosti, ale šestkrát složené do kompaktního designu SLIMFOLD*, 
vyrobené z pevné, vysoce absorpční tkaniny AIRFLEX*.

Obsah balení 16 Balení  x 110 utěrek  =  1760 utěrek

Vnější obalový materiál papír

Komoditní kód 48182099

Uspořádání Balení

Ikona Rozměry Weight(kg)

29.50 x 19.00 Délka x Šířka(cm)

Panenské vlákno (%)M 50Typ skladu

TechnologieAno UCTADEmbosování/ vzor

Složený otisk délka (mm)50 188Složený otisk šířka (mm)
Čárový kód (karton)1 10036000058564Vrstvy

Barva50 bíláRecyklované vlákno (%)

Specifikace výrobku

Zákaznický list pro SCOTT® SLIMFOLD Papírové ručníky - M sklad / bílá - 5856                

• AIRFLEX* vysoce absorpční

Výhody

1 / 2



Marketing

Healthy Workplace Project

ZAMĚSTNANEC: * Zdraví a pohoda * Lepší hygienické vybavení * 
Větší povědomí o přínosech dobrých hygienických návyků * 
Zaměstnavatel se o něj stará * Snížení nemocnosti v práci i doma 
ZAMĚSTNAVATEL : * PROJECT ZDRAVÉ PRACOVIŠTĚ*, jehož 
výsledkem je zdravější a angažovanější pracovní síla * snížená 
nemocnost pomáhá snižovat absence * Angažovaní zaměstnanci jsou 
mnohem ochotnější "udělat něco navíc"

Obchod

FSC F1 Mixed F2 Recycled 
F3 Pure

Forest Stewardship Council - Produkty nesoucí označení organizace 
Forest Stewardship Council (FSC) jsou nezávisle certifikovány, což je 
zárukou, že pocházejí z lesů, které jsou spravovány způsobem 
dostávajícím společenským, ekonomickým i ekologickým potřebám 
současných i budoucích generací. Tento produkt získal certifikaci 
FSC - to je zárukou, že byl vyroben ze dřeva nebo obsahuje dřevo 
pocházejícího z lesů, jež získaly FSC certifikaci.

Řešení

Healthier Workplace

Projekt Zdravé pracovište je komplexní program pro udržování 
hygieny na pracovišti, který pomáhá snížit nemocnost a zlepšit 
zapojení pracovníku.

Standardy V+V

Technologie

AIRFLEX*

Mezinárodní standardy a symboly

Jednotka prodeje Čistá váhaKarton 4

Maximální váha Rozměry kartonu (D x Š 
x V)(cm)

4.69 47 x 21 x 20.6

Vnitřní obalový materiál Plná paletapapír Ano

Balení

Typ palety DxŠxV (m) Kartonů na vrstvě Vrstvy na paletě Kartonů na paletě
E3 1.20 x 0.80 x 1.80 7 8 56

Příbuzné produkty

Kód 
výrobku

Popis Doporučení

Vhodné do dávkovače

U7024 AQUARIUS* SLIMFOLD Zásobník na skládané papírové ručníky - bílá

Informace

Je odpovedností zamestnavatele posoudit rizika daného pracovního úkolu a vybrat pro nej odpovídající uterky. Výrobce spolecnost Kimberly-Clark odmítá 
veškerou odpovednost za nesprávný výber uterek uvedených v této prírucce nebo za jejich špatné použití. Všechny zde uvedené informace jsou v dobe svého 
zverejnení správné, legislativa týkající se osobního ochranného vybavení se nicméne neustále upravuje a muže se v prubehu platnosti této prírucky zmenit. 
Odpovídajícím zpusobem se mohou zmenit i technické údaje produktu. Pokud máte jakékoli dotazy týkající se produktu uvedených v této prírucce nebo jejich 
vhodnosti pro urcitý pracovní úkol, doporucujeme vám, abyste se obrátili na INFOFAX. Použité ochranné vybavení vždy likvidujte bezpecným a vhodným 
zpusobem v souladu s evropskými, vnitrostátními a místními predpisy pro životní prostredí.

Infofax detaily infofax@kcc.com Webová stránka www.kcprofessional.com

Číslo zákaznického servisu Pro více informací se prosím v úredních hodinách  obratte na zákaznický servis +420 226 214 094

Země původu UNITED STATES

2 / 2
(Code=U5856000/LN=32/Country=CZ/Type=C)

Zákaznický list pro SCOTT® SLIMFOLD Papírové ručníky - M sklad / 
bílá - 5856                


